МУНИЦИПАЛЬНОЕ    БЮДЖЕТНОЕ

                         ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                        «Кученяевская  основная общеобразовательная школа»

                         ИНН 1301062387        КПП 130101001

                   Республика Мордовия,Ардатовский район ,с.Кученяево,

ул.Набережная,д.49

                                   sch.kuch@e-mordovia.ru

от 17.05.2022г

                                                          Приказ №65

 «О допуске к государственным экзаменам»

На основание решения педагогического совета  №5  от 17 05.2022г

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:

Допустить  к сдаче  ГИА следующих учащихся:

!.Доронькина Андрея Ивановича

2. Стенькину Анну Сергеевну.

file:///C:/Users/Школа/Desktop/sch.kuch@e-mordovia.ru